
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - 

COMPLEMENTAR 

 

1 

 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - 

COMPLEMENTAR 

 

2 

 

CODER ‐ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 EDITAL COMPLEMENTAR  Nº 019 

DIVULGA LOCAL DA PROVA PRÁTICA E APTIDÃO FÍSICA 
 

 

O Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público da CODER ‐ 
Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 

do Edital de Abertura nº 001/2015, visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e 

da impessoalidade, e; Considerando a aplicação das provas práticas e do teste de aptidão física no 

dia 26 de julho de 2015, 

 

RESOLVE: 
 

I – Comunicar aos candidatos classificados parcialmente que as provas práticas e o teste de 

aptidão física serão realizados no dia 26 de julho de 2015, em dois turnos (matutino e 

vespertino), nos locais a seguir: 

 

 Turno matutino: das 07h00min as 12h00min;  Turno vespertino: das 13h00min as 

18h00min. 

 

OBS: Lembramos a todos os candidatos que deverão comparecer aos locais de prova com 

no mínimo 1h de antecedência. 
 

 

CCAARRGGOOSS QQUUEE FFAARRÃÃOO PPRROOVVAA NNOO PPEERRÍOODDOO MMAATTUUTTINNOO 
 

 

a) Modalidade – Prática: 

 

 Motorista de Caminhão. (somente para este cargo da Letra A até J). 

 

 

Estes candidatos farão prova prática no Antigo Aeroporto Municipal, Jardim Adriana – 

Rondonópolis – 

 

MT. E deverão comparecer com antecedência mínima de 60 minutos. 

 

 

Os candidatos para esta modalidade de Motorista deverão apresentar CNH na categoria “D”, no 

ato da realização da prova prática, sob pena de ser impedido de fazê‐lo. 

 

 

b) Modalidade – Prática: 
 

 Tratorista Agrícola. 

 

Estes candidatos farão prova prática no Cais Vila Cardoso, sito à Avenida Marechal Dutra – após 

a ponte à esquerda, sentido Centro – Bairro, Vila Cardoso, Área de Lazer – Rondonópolis – 
MT. E deverão comparecer com antecedência mínima de 60 minutos.



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - 

COMPLEMENTAR 

 

3 

 

Os candidatos para esta modalidade deverão apresentar CNH na categoria “B”, no ato da 

realização da prova prática, sob pena de ser impedido de fazê‐lo. 

 

 

c) Modalidade – Operacional: 

 

 Operador de Motoniveladora;  Operador de Escavadeira. 

 

Aos candidatos que não possuem meio de transporte comunicamos que estes deverão apresentar‐se 

na 

 

Sede da Empresa CODER sito Avenida Dr. Paulino de Oliveira 1411 – Bairro: Cascalinho ‐ 
Rondonópolis – MT, onde serão transportados até o local de prova. 

Aos candidatos que possuem meio de transporte comunicamos que a prova prática será 

realizada na Cascalheira sito a, " 7 KM após o Parque de Exposições, seguindo na via na 

primeira bifurcação a esquerda. 

Os candidatos para esta modalidade de Operador de Máquinas deverão apresentar 

respectivamente CNH na categoria “D”, respectivamente, no ato da realização da prova 

prática, sob pena de ser impedido de fazê‐lo. 

 

 

d) Modalidade – Prática: 
 

 Pedreiro; ( somente para este da Letra A até J ).  

 Armador de Estrutura de Concreto; 

 Carpinteiro; 

 Eletricista de Manutenção de Linhas Elétricas, Telefônicas e de Comunicação de Dados;  

 Eletricista de Instalação (Edifícios); 

 Encanador; 

 Pintor de Alvenaria; 

 Eletricista de Instalação de Veículos Automores;  

 Lubrificador de Veículos Automotores; 

 Mecânico de Manutenção de Automóveis, Maquinas Leves, Motocicletas e Veículos 

Similares;  

 Mecânico de Manutenção de Máquinas de Construção e Terraplanagem; 

 Soldador. 

 

Estes candidatos farão prova prática na Sede da CODER sito Avenida Dr. Paulino de 

Oliveira 1411 – Bairro: Cascalinho ‐ Rondonópolis – MT. 

 

 

e) Modalidade – Aptidão Física: 

 

 Auxiliar Geral de Conservação de Vias Permanente – Masculino;  Auxiliar Geral de 

Conservação de Vias Permanente – Feminino; 

 

Estes candidatos farão teste de aptidão física na Vila Olímpia, sito à Rua Drª Zanete – Jardim 

Lourdes – 

 

 

 

 

Rondonópolis – MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - 

COMPLEMENTAR 

 

4 

 

1. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos no recinto 

de realização das provas, devendo os mesmos apresentar obrigatoriamente, além do Atestado 

Médico, o documento de identidade/RG original ou Carteira de Motorista ou mesmo Carteira 

de Trabalho. A falta de identificação por parte dos candidatos importará na sua reprovação 

sumária neste concurso. O candidato que chegar após o horário especificado não poderá realizar a 

prova. 

2.    O exame médico para a submissão ao Teste de Aptidão Física deverá ser apresentado 

à coordenação no momento da assinatura da lista de presença. Não será aceita a entrega 

de atestado médico em outro momento ou em data posterior. 

3.  A realização do exame médico específico é de inteira responsabilidade do candidato. A 

CODER – Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis e a ACP & Informática 

Ltda. não se responsabilizarão pelo fornecimento do referido atestado. 

4.   O candidato deverá comparecer no local e horário definidos em sua convocação para a 

realização do Teste de Aptidão Física trajando: camiseta, short, bermuda ou saia (por 

questão religiosa), meias e tênis. O candidato que não se apresentar vestido adequadamente não 

realizará o teste, sendo considerado inapto. 

 

Reafirmar que, em hipótese alguma, será admitida a entrada de candidatos no local do teste de 

aptidão física depois da hora determinada para o seu início conforme estabelecido neste Edital 

Complementar. 
 

 

CCAARRGGOOSS QQUUEE FFAARRÃÃOO PPRROOVVAA NNOO PPEERRÍOODDOO VVEESSPPEERRTTINNOO 
 

 

f) Modalidade – Prática: 
 

 Motorista de Caminhão. (somente para este cargo da Letra J até W ) 

 

Estes candidatos farão prova prática no Antigo Aeroporto Municipal, Jardim Adriana – 

Rondonópolis – MT. E deverão comparecer com antecedência mínima de 60 minutos. 

 

Os candidatos para esta modalidade de Motorista deverão apresentar CNH na categoria “D”, no 

ato da realização da prova prática, sob pena de ser impedido de fazê‐lo. 

 

g) Modalidade – Operacional: 

 

 Operador de Pá Carregadeira; 

 Operador de Compactador de Solo (Rolo);  

 Operador de Pavimentadora de Asfalto. 

Estes candidatos deverão apresentar‐se na Sede da Empresa CODER sito Avenida Dr. Paulino de 

Oliveira 1411 – Bairro: Cascalinho ‐ Rondonópolis – MT, onde serão transportados até o local de 

prova. 

 

Os candidatos para esta modalidade de Operador de Máquinas deverão apresentar respectivamente 

CNH na categoria “D”, respectivamente, no ato da realização da prova prática, sob pena de ser 

impedido de fazê‐lo. 

 

h) Modalidade – Prática: 
 

 Pedreiro; (somente para este cargo da Letra J até Z). 

 

Estes candidatos farão prova prática na Sede da CODER sito Avenida Dr. Paulino de 

Oliveira 1411 – Bairro: Cascalinho ‐ Rondonópolis – MT.

 APRESENTAÇÃO DO EXAME MÉDICO  

 

ESPECÍFICO 
 

 

  APRESENTAÇÃO DO EXAME MÉDICO 

ESPECÍFICO 
 

 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - 

COMPLEMENTAR 

 

5 

 

I) Modalidade – Aptidão Física:  Apontador de Produção; 

 Auxiliar de Topógrafo (Gredista);  Servente de Obras; 

 Vigia. 

 

Estes candidatos farão teste de aptidão física na Vila Olímpia, sito à Rua Drª Zanete – Jardim 

Lourdes – 

 

Rondonópolis – MT. 

 

 

5.  Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos no recinto 

de realização das provas, devendo os mesmos apresentar obrigatoriamente, além do Atestado 

Médico, o documento de identidade/RG original ou Carteira de Motorista ou mesmo Carteira 

de Trabalho. A falta de identificação por parte dos candidatos importará na sua reprovação 

sumária neste concurso. O candidato que chegar após o horário especificado não poderá realizar a 

prova. 

6. O exame médico para a submissão ao Teste de Aptidão Física deverá ser apresentado à 

coordenação no momento da assinatura da lista de presença. Não será aceita a entrega de 

atestado médico em outro momento ou em data posterior. 

7.  A realização do exame médico específico é de inteira responsabilidade do candidato. A 

CODER – Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis e a ACP & Informática 

Ltda. não se responsabilizarão pelo fornecimento do referido atestado. 

8. O candidato deverá comparecer no local e horário definidos em sua convocação para a realização 

do Teste de Aptidão Física trajando: camiseta, short, bermuda ou saia (por questão 

religiosa), meias e tênis. O candidato que não se apresentar vestido adequadamente não 

realizará o teste, sendo considerado inapto. 

Reafirmar que, em hipótese alguma, será admitida a entrada de candidatos no local do teste de 

aptidão física depois da hora determinada para o seu início conforme estabelecido neste Edital 

Complementar. 

 

DDIVVISSÃÃOO DDEE TTUURRNNOOSS MMAATTUUTTINNOO EE VVEESSPPEERRTTINNOO 
 

Informamos aos candidatos classificados para realização da prova prática para os cargos de Motorista de 

Caminhão e Pedreiro o que segue:  

 

 Motorista de Caminhão: 

 

        1- De acordo com a listagem contendo ordem alfabética, anexa, farão a prova:  

 

no período matutino os candidatos 1° ao 142°; 

no período vespertino os candidatos 143° ao 283°. 

 

Pedreiro: 
 

De acordo com a listagem contendo ordem alfabética, anexa, farão a prova:  

       no período matutino os candidatos 1° ao 50°; 

no período vespertino os candidatos 51° ao 100°. 

 

Rondonópolis – MT, 22 de julho de 2015. 

 

 

Alexandre Silva Claudio 

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público N.º 001/2015 

 APRESENTAÇÃO DO EXAME MÉDICO  

 

ESPECÍFICO 
 

 

  APRESENTAÇÃO DO EXAME MÉDICO 

ESPECÍFICO 
 

 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

6 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 
 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

1 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

1     ADALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 
 

2     ADALBERTO SCHWAITZER DA SILVA 
 

3     ADEMAR MARTINS PEREIRA 
 

4     ADEMAR PEREIRA LEITE 
 

5     ADEMIR COSTA FRANCO 
 

6     ADEMIR VIEIRA DOS SANTOS 
 

7     ADEVAIR FERREIRA FRANCO 
 

8     ADILSON DIAS DE OLIVEIRA 
 

9     ADILSON HONORIO DA SILVA 
 

10     ADJALMA CONCEICAO FERREIRA 
 

11     ADONEL FERREIRA 
 

12     ADVAN PEREIRA ALVES 
 

13     AFONSO GOMES JARDIM 
 

14     AGUINALDO DE LIMA MELO 
 

15     ALESSANDRO OLIVEIRA DA SILVA 
 

16     ALEX ANTANA AMARAL 
 

17     ALEX DE JESUS BRITO 
 

18     ALEX FAGUNDES DE SOUZA 
 

19     ALEX SANDRO DA SILVA 
 

20     ALEX SANDRO SOUZA DA SILVA 
 

21     ALEXANDRE RENZO 
 

22     ALZENIRA CANDIDA DAS CHAGAS SANTOS 
 

23     AMAURI APARECIDO DOS ANJOS 
 

24     ANDERSON MAGRO 
 

25     ANDRE GONCALVES DOS SANTOS 
 

26     ANGELO MARCIO GOMES DUARTE 
 

27     ANIZIO LINESIO SERAFIM 
 

28     ANTÔNIO JOSE DA SILVA 
 

29     ANTONIO TEODORO DA SILVA 
 

30     ARLIENSE DA SILVA NASCIMENTO 

01900 1454642 
 

04470 1412580 
 

02541 713298 
 

04208 18346645 
 

00004 945216 
 

00139 14959712 
 

03836 16032136 
 

00625 14525623 
 

04090 091799-5 
 

05143 15595030 
 

01477 642705 
 

02241 14987732 
 

02000 808179 
 

04258 879959 
 

02900 17855144 
 

02901 12276707 
 

04280 26465825 
 

02932 250809218 
 

03309 20994400 
 

02815 138900077 
 

04932 306903945 
 

01335 369916840 
 

00717 831821 
 

04008 4165367 
 

00555 14967103 
 

00692 20004400 
 

04543 31798884 
 

02577 1246747-2 
 

03926 929019 
 

02660 14595

 
GF COP RCop0009B ACP & Informática Ltda 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

7 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 
 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

2 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

31     BRUNO GASPAR SILVA RIBEIRO 
 

32     CARLOS ANDRE DE SOUZA MACHADO 
 

33     CARLOS CESAR MATOS 
 

34     CARLOS HENRIQUE CARRION MARTINS 
 

35     CARLOS JOSÉ CABRAL 
 

36     CARLOS PIRES FERREIRA 
 

37     CASTILHO SOUZA CABRAL 
 

38     CELIO ALVES VIEIRA 
 

39     CELMO GALDINO BARBOSA 
 

40     CELSO RICARDO LOPES DOS SANTOS 
 

41     CICERO FLORENCIO DA SILVA 
 

42     CLAUDIO CESAR DA SILVA 
 

43     CLAUDIO RONE BORROMEU DA SILVA 
 

44     CLAUDIONOR RODRIGUES CORREA 
 

45     CLEBER NOGUEIRA DA SILVA 
 

46     CLEITON IVO DA SILVA 
 

47     CLEMERSON NOGUEIRA DE SOUZA 
 

48     CLERIS SANTOS CARDOSO 
 

49     CLERISTON 
 

50     CLEUDIVINO RIBEIRO PINTO 
 

51     CLEYLTON BORGES MAMEDE 
 

52     CLOVIS PEREIRA 
 

53     DAMIAO DOMINGOS DA SILVA 
 

54     DANIEL COSTA BEZERRA DE FREITAS 
 

55     DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 
 

56     DAVID PEREIRA MONTALVÃO 
 

57     DERCILIO LIMA BATISTA 
 

58     DEUCIMAR CLARA SOUZA 
 

59     DIEGO ALBUQUERQUE SANTOS 
 

60     DIEGO JOSÉ SANTOS FERREIRA 

05196 21228639 
 

05026 19301529 
 

00274 18755194 
 

00098 20078498 
 

02223 0337634-6 
 

00585 843960 
 

03304 1047853-1 
 

04650 13306251 
 

00932 1419173-3 
 

02829 15911535 
 

02643 99001338870 
 

05040 732075 
 

04904 1458982-6 
 

01276 295411 
 

00132 808214 
 

03381 13778951 
 

02456 11803894 
 

05068 14572427 
 

03910 1994152-8 
 

03722 17193303 
 

01861 13254222 
 

04011 322059 
 

04328 878283 
 

01039 10758895 
 

04626 697043 
 

03313 860765 
 

03739 484715 
 

00616 14292939 
 

03147 2712861 
 

01958 1709572

 
GF COP RCop0009B ACP & Informática Ltd



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

8 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

3 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

61     DIRLEI CZERNICHOVSKI DE SOUZA 
 

62     DOMINGOS GONÇALVES NETO 
 

63     DONIZETE DOS SANTOS BALTAZAR 
 

64     DONIZETH TAVARES GRACIA DIAS 
 

65     EDCARLOS NUNES SOUZA 
 

66     EDER BARBOSA PESSOA 
 

67     EDER REIS GUIMARAES 
 

68     EDER SARTORI SANTOS 
 

69     EDGAR DA SILVA TTRRES 
 

70     EDILSOM CAETANO RODRIGUES 
 

71     EDILSON MOREIRA DE SOUSA 
 

72     EDIMAR JOAQUIM DOS SANTOS 
 

73     EDIMAR JOSE ALCANTARA 
 

74     EDIVALDO SILVA E PORTO 
 

75     EDIVAN BRAGA DA SILVA 
 

76     EDNEI BRUNELLI 
 

77     EDSON DE SOUZA SANTOS 
 

78     EDSON SAMPAIO DA SILVA 
 

79     EDUARDO VALERIO DE SOUZA 
 

80     EDVALDO DE CARVALHO 
 

81     ELI MARCOS DE LARA 
 

82     ELIAS WEBERSON ALVES ANDRADE 
 

83     ELIMAR DA SILVA REIS 
 

84     ELIZEU XAVIER DOS SANTOS 
 

85     ELTON MARTINS SOUZA 
 

86     ENIO LIMA MARQUES 
 

87     EPAMINONDAS DA SILVA SOUZA 
 

88     ERILDON ANDRADE VIEIRA 
 

89     ERIOVALDO OLIVEIRA DE JESUS 
 

90     ESMERALDO DE JESUS MARQUES 

00526 20032870 
 

02568 747916 
 

00988 11192526 
 

01361 0711266-1 
 

04549 1491750-5 
 

04217 16927605 
 

04758 13315552 
 

04643 13308572 
 

05000 1197397-8 
 

03777 15130436 
 

00505 13752936 
 

03998 24763187 
 

00693 13146114 
 

03510 11422769 
 

02506 778010 
 

00142 12708385 
 

04174 11615125 
 

00648 13753355 
 

02503 20679670 
 

04485 13067966 
 

04886 10204407 
 

03796 21467943 
 

02115 2063177-4 
 

05036 916068 
 

03189 19174128 
 

05008 15456978 
 

04741 08778159 
 

04041 1603658-1 
 

04436 13327178 
 

04145 11389915 
 

 

GF COP RCop0009B ACP & Informática L



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

9 

 

 
CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

4 
Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

91     EUDER ARINALDO JOSE FERREIRA 
 

92     EVALDO DIVINO DE OLIVEIRA NUNES 
 

93     EVERTON EBERT MIYABARA 
 

94     FABIO DE ALMEIDA INACIO 
 

95     FABIO FERREIRA 
 

96     FABRÍCIO PEREIRA ROSSIGALI 
 

97     FRANCERLÂNIO CAVALCANTE FERREIRA 
 

98     FRANCISCO HONORATO DOS SANTOS 
 

99     FRANCISCO OLIVEIRA MARQUES 
 

100     FRANCISCO RODRIGUES MACIEL JUNIOR 
 

101     FRANCISCO SALES MARTINS 
 

102     GABRIEL JOSÉ CORRÊA PRATES 
 

103     GELSON SAMPAIO PEREIRA 
 

104     GEOVANE RODRIGUES PEREIRA 
 

105     GILBERTO REIS GUIMARÃES 
 

106     GILMAR ALVES PEREIRA 
 

107     GILMAR AVELAR DOS SANTOS 
 

108     GILMAR ROSA CENTURIÃO 
 

109     GLEIDSON MENDES MACHADO 
 

110     GUSTAVO DOS SANTOS ARAUJO 
 

111     GUTEMBERG MARTINS 
 

112     HELIO BURJACK FILHO 
 

113     HELLEN KATIUSCE HONORIO FERREIRA 
 

114     HEVERTON UALES DA TRINDADE 
 

115     HEYSTEN CARVALHO SOCORRO 
 

116     IDEMAR DALLA COSTAALVES 
 

117     ISAC PRUDENTE DIAS 
 

118     ISAQUEU PAULINO DE SOUZA RODRIGUES 
 

119     ITAMAR TEIXEIRA DA SILVA 
 

120     ITEVALDO VIEIRA DA SILVA 

04678 17918863 
 

01533 547036 
 

01203 16277384 
 

04954 16095626 
 

04195 15523004 
 

03967 995619 
 

03769 1232368-3 
 

02068 631.349 
 

03500 16279530 
 

01274 12386847 
 

01921 535542 
 

03182 1754671-0 
 

04276 02244515200 
 

05106 17323622 
 

02890 12397253 
 

01634 1349858-4 
 

00905 13498517 
 

01856 14296349 
 

00620 18128270 
 

02017 20654740 
 

04155 07648324 
 

00728 482354 
 

00269 19041330 
 

00745 1840002-7 
 

02407 1188500-9 
 

03073 2027081-0 
 

04039 20615647 
 

05013 19335091 
 

03465 13833790 
 

04076 50977 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

10 

 

 
CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

5 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

121     IZAIAS JOSE DOS SANTOS 
 

122     JADER MARIO VIEIRA DA SILVA 
 

123     JAIR VALERIANO DE OLIVEIRA 
 

124     JAMIL DA COSTA SANTOS 
 

125     JEFERSON ARAUJO DA COSTA 
 

126     JENIVALDO DOS SANTOS LIMA 
 

127     JEOVA PEREIRA SANTANA 
 

128     JEREMIAS RAMOS 
 

129     JOABELAR LUZ DA SILVA 
 

130     JOÃO LOPES LEAU 
 

131     JOÃO BATISTA DE ALVARENGA 
 

132     JOAO BATISTA MIGUEL MANOEL GONÇALVES 
 

133     JOAO CARLOS DE SOUZA 
 

134     JOÃO PAULO NEVES VERAS 
 

135     JOÃO ROBERTO BESSA 
 

136     JOÃO ROSENO DELIRIO 
 

137     JOAQUIM AMARO DOS SANTOS 
 

138     JOAQUIM JOSE DE ALMEIDA FILHO 
 

139     JOAQUIM JOSÉ DE OLIVEIRA 
 

140     JOAQUIM MENDES 
 

141     JOEL DE OLIVEIRA SANTOS 
 

142     JOEL MAURICIO TORRES BORCHARD 
 

143     JOILSON FRANCISCO MACEDO 
 

144     JONECI BATISTA DE SOUZA MACHADO 
 

145     JOSÉ APARECIDO PAES 
 

146     JOSE APARECIDO PEREIRA LEAL 
 

147     JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 
 

148     JOSÉ CARLOS LOPES MONTEIRO 
 

149     JOSÉ CARLOS VITÓRIO 
 

150     JOSE CICERO DA MOTA BEZERRA 

04793 11947519 
 

02597 22656634 
 

04054 672146 
 

03847 14214822 
 

04334 1857415-7 
 

04366 12838608 
 

01710 911024 
 

03794 745185 
 

02133 1430404-0 
 

02692 14673398 
 

04474 1696356 
 

01420 17119600 
 

04240 15576736 
 

02464 14608774 
 

02821 03167739 
 

03918 336565 
 

04207 00269544706 
 

03698 13809091 
 

02593 538820 
 

00797 16138880 
 

02315 842296 
 

00408 5095239454 
 

01593 507694 
 

01520 1383371555 
 

02814 6406920 
 

04534 0382000587 
 

01302 11656115 
 

01779 21292876 
 

04953 595781 
 

02803 3015047



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

11 

 

 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

6 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

151     JOSÉ EUDES VIEIRA SILVA 
 

152     JOSE FRANCISCO BESSA 
 

153     JOSE LUIS ANDRADE 
 

154     JOSE LUIZ COSTA 
 

155     JOSÉ MARCOS RIBEIRO CARDOSO 
 

156     JOSÉ NILSON ALVES DA SILVA 
 

157     JOSE OSMAR ROBERTO DA SILVA 
 

158     JOSE PINTO DE AMORIM 
 

159     JOSE RONALDO PINHEIRO DE OLIVEIRA 
 

160     JOSÉ SILVA DE OLIVEIRA 
 

161     JOSE VALDIVINO SANTOS PEREIRA 
 

162     JOSEFLEN FERREIRA BRANQUINHO 
 

163     JOSIMAR ALVARES SANTOS 
 

164     JUAREZ PEDRO DE SOUZA 
 

165     JUCELINO GOMEZ 
 

166     JULIANDRE ARRUDA DO AMARAL 
 

167     JUNIO SANTANA SILVA 
 

168     JUNIOR DOS SANTOS MARTINS 
 

169     LAURO APARECIDO DOS SANTOS 
 

170     LAURO BENEDITO BALDO 
 

171     LEANDRO DE SOUZA COSTA 
 

172     LEONILDO DA SILVA 
 

173     LIESIO GOMES DE FREITAS 
 

174     LOURIVAL SILVA FERREIRA 
 

175     LUCAS SOUZA DO CARMO 
 

176     LUCIANO CAMPOS DE SOUZA 
 

177     LUCIANO CARDOSO GUSMÃO 
 

178     LUCIANO COUTO DA CRUZ 
 

179     LUCIANO DIAS RODRIGUES 
 

180     LUCIANO FERREIRA LEÃO 

04143 783952 
 

03970 00881040 
 

00773 719097 
 

04864 921282 
 

04339 13995448 
 

04824 858-380 
 

01754 M5533593 
 

02338 10680349 
 

04134 10093800 
 

03741 0402171-1 
 

03778 14668483 
 

05174 14942160 
 

02999 18074480 
 

02459 10977511 
 

00729 483933 
 

03933 14307995 
 

04623 19303696 
 

05204 11252944 
 

02907 12349089 
 

03717 10759158 
 

05178 17485290 
 

04532 390895 
 

04378 19599285 
 

04074 14594900-00 
 

04939 18694152 
 

03999 14336324 
 

04158 136876-38 
 

00234 15675505 
 

04197 14336138 
 

00771 000830719



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

12 

 

 
CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

7 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

181     LUCIANO FRANCIOLI 
 

182     LUCIANO PORTO ROCHA 
 

183     LUIS RICARDO DE OLIVEIRA MARTINS 
 

184     LUIZ DIEGO PEREIRA 
 

185     LUIZ SOUZA DE JESUS 
 

186     MANOEL ALVES VIEIRA 
 

187     MANOEL MESSIAS CAMPOS PEREIRA 
 

188     MANOEL MESSIAS MOREIRA 
 

189     MARCELO FERREIRA OLIVEIRA 
 

190     MARCELO GABRIEL DIAS 
 

191     MARCIZO DA COSTA MOREIRA 
 

192     MARCO ANTONIO NUNIS MARTINS 
 

193     MARCOS RODOLFO MOREIRA 
 

194     MARCOS SILVA MACEDO 
 

195     MAURICIO BALIEIRO DE SOUZA 
 

196     MELKZEDEK FREITAS GOMES 
 

197     MOACIR KREMER FRANKEN 
 

198     MODESTO JOAQUIM DE OLIVEIRA 
 

199     MOIZÉS FRANCISCO SANTANA JUNIOR 
 

200     MURILO INACIO MOUSSALEM 
 

201     NAIDE HILDA DA SILVA 
 

202     NATALINO MONTEIRO BRAGA 
 

203     NELSON DE OLIVEIRA 
 

204     NILDO CARDOSO 
 

205     NILTON LEVI ALEXANDRE BERALDO 
 

206     NUNCIO VIEIRA MUNHOZ 
 

207     ODAIR ALVES DE SOUZA 
 

208     ODAIR JOSE SILVA FERREIRA 
 

209     ODILON PEREIRA DA SILVA 

     210     ONILDO DE CARVALHO FILHO 

 
 

02838 12531227 
 

04905 14486296 
 

03486 17193494 
 

03946 16844548 
 

04772 627304 
 

03631 717516 
 

02675 08741930 
 

03525 11297808 
 

01230 13825844 
 

04965 13499122 
 

01113 13724339 
 

01696 11139714 
 

00382 20190965 
 

04928 1227598-0 
 

01864 13111353 
 

02168 2162865-3 
 

04135 1044857876 
 

01761 251507 
 

01873 13752278 
 

03314 18196853 
 

03657 730529 
 

04634 627035 
 

04822 2631950-0 
 

03721 12053465 
 

04536 4801923 
 

01596 M9219479 
 

03608 265263 
 

04661 12988995 
 

04188 14341808 
 

02729 1001269 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

13 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 
 

 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

8 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

211     ORISVALDO FERREIRA DE SOUZA 
 

212     ORLANDO FERREIRA DE MATTOS FILHO 
 

213     OSVALDO OLIVEIRA MENDONÇA 
 

214     OTACILIO DE ALMEIDA FEITOSA 
 

215     PABLO DA SILVA DOS SANTOS 
 

216     PABLO ROGÉRIO DE JESUS SOUZA 
 

217     PAULO CESAR LUZES FERREIRA 
 

218     PAULO CESAR MENDES DA SILVA 
 

219     PAULO DOS SANTOS SOUZA 
 

220     PAULO HENRIQUE GOMES DE SOUZA 
 

221     PAULO HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA 
 

222     PAULO HENRIQUE SOARES LEITE 
 

223     PAULO JOÃO DE OLIVEIRA SILVA 
 

224     PAULO MENON DA SILVA 
 

225     PAULO SANDRO MENDES DOS SANTOS 
 

226     PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SOUZA 
 

227     PEDRO DIAS TERRA 
 

228     RAFAEL DE MATOS DOURADO 
 

229     REGINALDO RAMOS MACHADO 
 

230     REINALDO ANDRADE SIQYEIRA 
 

231     RENATA FRANCISCO DA SILVA 
 

232     RENATO FERREIRA MARQUES DE MORAES 
 

233     RICARDO DOS SANTOS NUNES 
 

234     RICARDO LUIZ MARTINEZ 
 

235     RICK OLIVEIRA DOS SANTOS 
 

236     ROBISON DA SILVA PEREIRA 
 

237     RODOLFO RODRIGUES NETO 
 

238     RODRIGO CASARI 
 

239     RODRIGO DE SOUZA GODAS 
 

240     ROGÉRIO CARLOS DE CARVALHO 

03216 13649841 
 

00674 13766546 
 

04593 12169390 
 

01765 618435 
 

02129 23144424 
 

02046 16165085 
 

03228 14543974 
 

04868 891288 
 

03692 813920 
 

02607 11927429 
 

01054 13995324 
 

03140 19788991 
 

03807 1724754-5 
 

01867 06252540 
 

02307 16279050 
 

03793 4041552 
 

02732 1002796-3 
 

04674 18553389 
 

04624 860745 
 

00218 486296 
 

03363 13498371 
 

01058 001262547 
 

00985 14964937 
 

04748 689357 
 

03695 15990400 
 

04035 13526120 
 

02281 18220720 
 

02339 15456838 
 

03615 15131866 
 

03781 1349764-2 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

14 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 
 

 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

9 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

241     RONALDO LAURIANO ALVES BARREIROS 
 

242     RONIVALDO CONCEIÇÃO BRANCO 
 

243     SAMUEL RAFAEL DO NASCIMENTO 
 

244     SANDRO ALBERTO CORDEIRO 
 

245     SEBASTIÃO ALVES DOS REIS 
 

246     SEBASTIAO OLIVEIRA DA SILVA 
 

247     SERAFIM BATISTA DE MORAIS 
 

248     SERGIO BOMFIM 
 

249     SÉRGIO OLIVEIRA LUIS 
 

250     SIDNEY ALVES DA MATA 
 

251     SILVANCREY DA SILVA JUSTINO 
 

252     SILVANO ADAILTON ALVES DE SOUSA 
 

253     SILVIO XAVIER DA PAULA 
 

254     TEONILDO OLIVEIRA DE SOUZA 
 

255     TEREZINHA DOS SANTOS 
 

256     TERMUTES MOTA DE FREITAS 
 

257     THIAGO DA SILVA MACEDO 
 

258     UANDERON DOS SANTOS BRAGA 
 

259     UANDERSON MENDES PEREIRA 
 

260     UESLEI MELO DOS SANTOS 
 

261     URIEL DIAS DE SOUZA 
 

262     VALDENI FERREIRA VERAS 
 

263     VALDESON NEVES DE JESUS 
 

264     VALDIR DE SOUZA 
 

265     VALKINER ALEXANDRE CARDOSO DINIZ 
 

266     VANDECREI EDUARDO DA SILVA 
 

267     VANDERLEI ANTONIO COLLE 
 

268     VANDERLEI JOSÉ DA SILVA 
 

269     VANIO DORNELAS SILVA 
 

270     VINICIUS RAFAEL NOGUEIRA MENDES 

02644 940-806 
 

02735 1472564-0 
 

03389 875707 
 

01943 1178611/6 
 

04738 03528480 
 

02645 04978166799 
 

03860 497741 
 

03805 309400831 
 

02795 15608204 
 

04257 19590814 
 

00325 14255405 
 

03840 11676230 
 

02683 139941149 
 

04633 850680 
 

01926 03493180 
 

01508 17244129 
 

02716 16435303 
 

04627 19722320 
 

01560 1278549 
 

02244 21269270 
 

05046 21705240 
 

00010 12338230 
 

02560 1301298-3 
 

01845 16094875 
 

04315 001109049 
 

00529 15887952 
 

00682 13/R2.294.59 
 

03857 506296 
 

04542 12565229 
 

04259 1940061-6

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

15 

 

 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - MOTORISTA DE CAMINHÃO 

Página 

10 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
017 MOTORISTA DE CAMINHÃO 

 

271     VITORPAULO MARQUES FONSECA 
 

272     WALLISSON DOUGLAS DOS SANTOS BARBOSA 
 

273     WALTER CARLOS COSTA 
 

274     WALTER GOMES DOS SANTOS JUNIOR 
 

275     WELLIGTON SOARES DE OLIVEIRA 
 

276     WELLINGTHON DOUGLAS DA SILVA 
 

277     WELLINGTON BASTOS BARBOSA 
 

278     WELLYNGTON OLIVEIRA SANTOS VALADARES 
 

279     WESLEY CLEMENTE VERSALLI 
 

280     WESLEY LEMES DA COSTA 
 

281     WEVERTON DANILO DA SILVA PINHEIRO 
 

282     WILSON OTÁVIO DE SOUZA 
 

283     WILTER GOMES FERREIRA 

04878 10524720 
 

01744 19456689 
 

04472 280336 
 

03594 16812271 
 

04304 000669923 
 

04097 12034290 
 

03954 13597132 
 

03623 1532554-7 
 

04398 023647654-3 
 

00091 001187757 
 

04826 20335695 
 

03187 1472769-2 
 

02108 13604732 

 
 

Coordenador: Fiscal: 
 
 
 
 
 

ALEXANDRE SILVA CLAUDIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GF COP RCop0009B ACP & Informática Lt



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

16 

 

 
CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - PEDREIRO 

Página 

1 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
023 PEDREIRO 

 

1     ADÃO CELESTINO DA COSTA 
 

2     ADELÇO FERREIRA DA SILVA 
 

3     ADOLFO FERREIRAGOMES 
 

4     ADRIANO JUNIOR LEITE DOS SANTOS 
 

5     ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA 
 

6     ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 
 

7     ANDRE ALVES DOS SANTOS 
 

8     ANDRE LUIS DE OLIVEIRA SOUZA 
 

9     ANDRIO JOSÉ MESQUITA TAVARES 
 

10     ANTONIO CARLOS PEREIRA LEMES 
 

11     ANTONIO GOMES MACHADO 
 

12     ANTONIO PIMENTEL DE SOUZA 
 

13     BENEDITO MACEDO VIEIRA 
 

14     CLAUDIO REZENDE GUIMARÃES 
 

15     CLEBERSON JOSE DOS SANTOS 
 

16     DANIEL MOREIRA DOS ANJOS 
 

17     DOMINGOS SOARES DA SILVA 
 

18     DOVALNI DE A. SOUZA 
 

19     EDGAR DA SILVA RODRIGUES 
 

20     EDISMAR ALVES SOUZA 
 

21     EDIVAN ALVES PEREIRA 
 

22     EDMILSON BARBOSA DA SILVA 
 

23     EDSON ALVES DO NASCIMENTO 
 

24     ELIAS LOURENCO DO NASCIMENTO 
 

25     ELTON DE OLIVEIRA LIMA 
 

26     EURICO ALVES BARBOSA 
 

27     FERNANDO NUNES NOGUEIRA 
 

28     FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO 
 

29     GENESIO RODRIGUES DOS SANTOS 
 

30     GENILSON RAMOS DA SILVA 

05028 1368368-3 
 

00061 0368777-5 
 

02964 001429384 
 

05044 15482243 
 

05019 15326110 
 

01265 2169443-5 
 

04561 14006677 
 

03940 11402679 
 

01210 13200968 
 

04450 1430692-1 
 

04191 0474111-0 
 

01729 329404 
 

03629 12438880 
 

04897 769314 
 

00816 16981405 
 

03194 1289185-1 
 

03938 530619 
 

03567 000864095 
 

02036 14108836 
 

04894 739210 
 

04007 1450488 
 

01026 10592130 
 

03764 05879590 
 

02562 19900325 
 

03757 000858997 
 

01671 08727813 
 

03480 92428362 
 

01278 13969293 
 

05054 16514661 
 

03217 13021826 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

17 

 

 
CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - PEDREIRO 

Página 

2 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
023 PEDREIRO 

 

31     GERSON SILVA MOREIRA 
 

32     HÉDEBRO DE OLIVEIRA 
 

33     HELIOMAR CARDOSO 
 

34     HERMES DE SOUSA BARBOSA 
 

35     HERMES MARTINS DE ARAUJO 
 

36     IVALCY GAIA ASSUNÇÃO 
 

37     JAIME DE OLIVEIRA 
 

38     JAIME TELLES 
 

39     JANIO CARLOS GODOY 
 

40     JARDEL MAYCK BRANCO DIAS 
 

41     JOÃO DUARTE DOS SANTOS 
 

42     JOAO JESUS DOS REIS 
 

43     JOAQUIM RODRIGUES MACHADO 
 

44     JOEL ALVES DE FARIAS 
 

45     JOSE CARLOS SOUZA DE JESUS 
 

46     JOSE DE SOUZA ALVES 
 

47     JOSE ELCIONE GONÇALVES 
 

48     JOSE MARTINS DE ARAUJO 
 

49     JOSE RODRIGUES DE NOVAES 
 

50     JOSIMAR DE ANDRADE PINTO 
 

51     JOVENS DA SILVA 
 

52     JURACI FAGUNDES DA SILVA 
 

53     LEONILDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 
 

54     LOURIVALDO FERREIRA SANTANA 
 

55     LUCAS PEREIRA DA SILVA 
 

56     LUCIANO DE OLIVEIRA 
 

57     LUIZ ANTONIO PEREIRA DE ABREU 
 

58     MANOEL APARECIDO DE OLIVEIRA 
 

59     MARCELINO MIGUEL MANOEL GONÇALVES 
 

60     MARCIANO INÁCIO SIMÃO 

03992 879211 
 

03882 35176083 
 

00407 852651 
 

05120 17432626 
 

00865 770496 
 

04747 1991633 
 

04192 12958050 
 

00458 1885980-1 
 

03622 14130831 
 

01990 2393541-3 
 

04161 908101 
 

03126 19567456 
 

01585 02629313 
 

04216 10306463 
 

01901 14774364 
 

00387 08164959 
 

00512 1081239 
 

03489 959003 
 

03003 167107690 
 

03275 10401253 
 

01023 329355 
 

01509 15161595 
 

01781 11220546 
 

02856 086969 
 

03817 14800780 
 

05097 21446008 
 

04833 11696151 
 

02899 15337227 
 

01493 839989 
 

02567 13492098 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

18 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 
 

PROVA PRÁTICA - PEDREIRO 

Página 

3 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
023 PEDREIRO 

 

61     MARCIANO SOUZA MARQUES 
 

62     MARCIO CALAÇA FERREIRA 
 

63     MAURO FERREIRA ROCHA 
 

64     MAURO PEREIRA DE SOUSA 
 

65     MIKEIAS RIBEIRO BATISTA 
 

66     MOISES DE OLIVEIRA DIAS 
 

67     NATALINO NEVES DOS SANTOS 
 

68     NIVALDO BATISTA DA SILVA 
 

69     OSIEL JUVENCIO DA SILVA 
 

70     OSMAR OLIVEIRA 
 

71     OSVALDO LISBOA 
 

72     PAULO D ESOUZA MIGUEL 
 

73     PAULO MACHADO 
 

74     PAULO RUBENS ALVES DE QUEIROZ 
 

75     PAULO SERGIO BATISTA DE ARAUJO 
 

76     PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 
 

77     PEDRO ALTAIR DE JESUS 
 

78     PEDRO COSTA BORGES 
 

79     PEDRO PAIS DA SILVA 
 

80     REGINALDO DE ANDRADE TEIXEIRA 
 

81     REGINALDO DE SOUZA 
 

82     ROBERTO BARBOSAALVES 
 

83     RONIEL DA SILVA DOS REIS 
 

84     SEBASTIAO ANTONIO DE PAULA 
 

85     SIDNEI GOMES DE LACERDA 
 

86     SIDNEY RAMOS DA SILVA 
 

87     SILAS NUNES DOS SANTOS 
 

88     SILAS VIANA PEREIRA 
 

89     SOTEROGOMES 
 

90     VALDEMIR MARTINS DE ASSIS 

02602 20769024 
 

04655 12769044-4 
 

04171 24101338 
 

00949 1462528-8 
 

00364 5767059 
 

01464 13163655 
 

02321 1229183-8 
 

04288 425234 
 

02102 1435266-4 
 

04514 2305640-1 
 

00890 10210180 
 

03995 10592938 
 

04006 46534433 
 

00659 454635 
 

02565 13185713 
 

03680 13017225 
 

02151 700817 
 

05133 15938697 
 

01964 1237209 
 

03351 15494136 
 

03893 12082538 
 

03563 14880180 
 

00018 14578557 
 

02337 621381 
 

04683 16255933 
 

01815 17645921 
 

02044 689225 
 

00610 494125 
 

01735 0690756-3 
 

00265 13786678



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3514 – Rondonópolis Quarta - Feira, 22 de Julho de 2015 - COMPLEMENTAR 

 

19 

 

 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CODER 

Lista de Presença Prova Prática 

 

 
 

PROVA PRÁTICA - PEDREIRO 

Página 

4 
 

Data 

26/07/2015 

 
# Nome Inscr. Doc. ident. Assinatura 

 
 
023 PEDREIRO 

 

91     VALDEMIR SOUZA DA CONCEICAO 
 

92     VALDINEI LEANDRO DA SILVA 
 

93     VALMIR ALVES BORGES 
 

94     VANILSON RODRIGUES SANTOS 
 

95     WELITON DA SILVA PEREIRA 
 

96     WEMBLEY PORTELA BRITO 
 

97     WENDERSON MOREIRA RUVER 
 

98     WESLEY JESUS BRAGA 
 

99     WILSON LIMA DOS SANTOS 
 

100     ZULIMAR DE OLIVEIRA NUNES 

00979 174496-8 
 

00560 13691805 
 

01192 1003502 
 

02555 1406120-1 
 

02278 13647962 
 

01042 1212399-4 
 

00378 14188422 
 

02088 5878638 
 

04003 15912949 
 

03748 397098 

 
 

Coordenador: Fiscal: 
 
 
 
 
 
 

ALEXANDRE SILVA CLAUDIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GF COP RCop0009B ACP & Informática Ltda 

 

 
 

EM 

BRANCO 


		2015-07-23T15:29:43-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




